
NIP

GMINA WIELGIE
ui.starowiejska 8, 87-603 Wieigie Ogloszenie o wyniku szQstego

woj.Kujawsko-Pomorskie o »
tel./fax 54 289 nieograniczonego przetargu na sprzedaz nieruchomosci
'•466-032-65-61 REG0N:910So65!?3

stanowigcych wlasnosc Gminy Wieigie

W dniu 06 grudnia 2017r. w siedzibie Urz^du Gminy Wieigie odbyl si^ VI przetarg ustny,
nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci stanowiqcych wlasnosc Gminy Wieigie,
polozonych w obr^bie geodezyjnym Teodorowo, Oleszno Baldowo i Czame oznaczonych
jako dzialki o nr ewidencyjnych:

1. 13/2 w Teodorowie o powierzchni 0,1314 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
21.000,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwiqzku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

2. 13/3 w Teodorowie o powierzchni 0,1528 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
27.900,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

3. 13/4 w Teodorowie o powierzchni 0,2589 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
47.300,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

4. 13/5 w Teodorowie o powierzchni 0,2153 ha dla kthrych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
39.300,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

5. 13/6 w Teodorowie o powierzchni 0,1164 ha dla kthrych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
21.300,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwigzku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

6. 13/7 w Teodorowie o powierzchni 0,1612 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
29.400,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

7. 13/8 w Teodorowie o powierzchni 0,1528 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
27.900,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

8. 13/9 w Teodorowie o powierzchni 0,1190 ha dla kthrych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
21.700,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

9. 13/10 w Teodorowie o powierzchni 0,1866 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
34.100,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.



10. 13/12 w Teodorowie o powierzchni 0,2085 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
38.100,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si^ zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si^ wynikiem negatywnym.

11. 13/13 w Teodorowie o powierzchni 0,6235 ha dla ktdrych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
104.300,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym
przetarg zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

12. 13/14 w Teodorowie o powierzchni 0,2970 ha dla ktdrych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
54.200,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

13. 13/15 o powierzchni 0,1932 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie prowadzi ksi?g?
wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 33.800,00 + VAT. Do
przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwiqzku z tym przetarg zakohczyl si?
wynikiem negatywnym.

14. 13/16 w Teodorowie o powierzchni 0,2426 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
46.200,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

15. 13/23 w Teodorowie o powierzchni 0,1022 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
19.400,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwiqzku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

16. 13/24 w Teodorowie o powierzchni 0,1199 ha dla kthrych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
22.800,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

17. 13/25 w Teodorowie o powierzchni 0,1011 ha dla kthrych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
18.500,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

18. 13/26 w Teodorowie o powierzchni 0,1037 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
18.900,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwiqzku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

19. 13/27 w Teodorowie o powierzchni 0,1021 ha dla kthrych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
18.600,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.

20. 13/28 w Teodorowie o powierzchni 0,1017 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
18.600,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyl si? wynikiem negatywnym.



21. 13/30 w Teodorowie o powierzchni 0,1335 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczystq WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila
24.400,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si^ zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyi si^ wynikiem negatywnym.

22. 247/5 i 247/7 w Olesznie o l^cznej powierzchni 0,3814 ha dla ktorych S^d Rejonowy
w Lipnie prowadzi ksi^g? wieczyst^ WLlL/00019620/4. Cena wywolawcza wynosila
14.400,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^u z tym przetarg
zakohczyi si? wynikiem negatywnym.

23. 74/4 w Baldowie o l^cznej powierzchni 0,3614 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczyst^ WLlL/00020996/0. Cena wywolawcza wynosila
16.000,00 + VAT. Do przetargu nie zglosil si? zaden oferent, w zwi^zku z tym przetarg
zakohczyi si? wynikiem negatywnym.

24. 512 w Czame o l^cznej powierzchni 0,0899 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczystq WLlL/00020464/2. Cena wywolawcza wynosila
7.000,00zl. Do przetargu zglosila si? Pani Katarzyna Pupkowska. Przetarg zakohczyi
si? wynikiem pozytywnym.

w terminie wyznaczonym w ogloszeniu wplacono wadium tj. do dnia 30.11.2017r.

Wywieszono na tablicy ogloszeh Urz?du Gminy Wielgie w dniu 06.12.2017r.

mgr Tculehi^^iewidrski

1


